latus regem uestrum crucifigam / et illic dicebant
nos non habemus regem nisi cesarem; abnuerunt diu reg-
num / & tractati sunt regno romanorum; quia quod habu-
erunt non intellexerunt; & ideo quod perierunt acce-
perunt; coronati sunt spinis crucifixum / obtulerunt ei
fel & ac&um / & hoc ipsa figura olim dixerat moyses dicens
Generatio praua & exasperans / haec dno retribuisti; &
quid de clorax manna in deserto / huius fel offerret;
& qui tibi delicias de terra produxit / tui illi spineam inponis
coronam / ideo clamat esaias dicens; Sustinui ut facer& uiu-
fecit autem spinas; dicunt iudei; sanguis huius supior & sup
filios nostros; Illi ad condemnationem / uobis autem ad ius-
tificationem; sanguis xpi illi ad mortem / uobis uero ad uitam;
pione enim sanguis xpi de ieruis / babilonia igni; Ille fuit
scorum in canino honorare corpora & chaldaeos conbure-
re / quanto magis sanguis ille piosissimus scit p dere in cre-
dulor & saluare fideles; Decuit enim splendorem crucis ob
caecare infidelis / & inluminare credentes; Sol enim
xpi crux est que dissoluit tenebras / & regnum daemonum
dissipauit / & omnem terrorem malignantium abstulit
crux scitatem protulit. Crux nobis solus titiae facta est ut
inluminati misericordiae eius glorificemus patrem & filium
& sem spm in saecula saeculorum amen;

EXPL DE CRUCE ET LATRONE OMELIA .II.

INCIPIT DE CRUCE DOMINICA

Quid dicam quid loquar quid uobis nomen inpona-
ouer in pastores nauis angubernatores in; discipu